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Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp, Türkiye İstatistik Kurumu(TÜİK) 
tarafından açıklanan 2023 Yılı enflasyon rakamlarını 

değerlendirdi. Genel Tüketici Enflasyonunun(TÜFE) %64.77 
oranında gerçekleşmesine rağmen, Gıda Enflasyonunun 
%72 oranında artmasının hem üretici hem tüketici açısından 
2023’ün ne kadar zor geçtiğinin acı bir göstergesi olduğunu 
söyleyen Gündüzalp, “Dünyada gıda enflasyonunun, genel 
tüketici enflasyon rakamlarından yüksek olduğu nadir ülke-
lerden birisiyiz. 2020 Yılından bu yana ülkemizde Gıda Enf-
lasyonu, TÜFE’nin üzerine çıkmaktadır. Avrupa ülkeleri ara-
sında gıda enflasyonunun en yüksek olduğu ülke Türkiye, 
ikinci sırada yer alan İzlanda’nın ise gıda enflasyonu %11.6 
oranında.” dedi.

Gıda enflasyonu yine TÜFE’yi geçti! 

Bu tablo
iyileşmesi
zor yaralar
açar

TÜİK tarafından açıklanan 2023 Yılı Enflasyon 
oranlarını değerlendiren BTB Başkanı Gündü-
zalp, “2023 Yılında gıda enflasyonu dünyada 
%11 oranında düşerken, Türkiye’de genel tü-
ketici enflasyonunu da geçerek %72 oranında 
artması, hem üreticimiz hem tüketicimiz açı-
sından nasıl bir yılı geride bıraktığımızın en acı 
göstergesidir. 2020 Yılından bu yana ülkemiz-
de gıda fiyatları %450 oranında arttı.” dedi.
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3 Yılda gıda enflasyonu Dünyada %23, Türkiye’de %450

Küresel krizler, savaşlar, depremler ve seçimle geçen bir yılı geride bı-
rakmanın mutlaka kabarık bir faturası olacağını ifade edip, bu faturanın üre-
tici ve tüketicilere asgari düzeyde yansıtılması gerekirken, alınmayan tedbir-
lerin cezasının, ekonomik ve sosyal tahribatlara maruz kalınarak ödendiğini 
paylaşan BTB Başkanı Gündüzalp, “2020 Yılından bu yana önce karabasan 
gibi üzerimize çöken Kovid-19 pandemisi, ardından savaşlar, krizler ve dep-
remler yaşadık. Yaşanan sorunların bedelini 3 yıldır ödüyoruz. Ama özellikle 
gıdada yaşanan problemlere karşı tedbirli olan ve hızlı tedbir alabilen ülkeler 
bu süreci küçük hasarlarla atlatırken, ülkemizde yara epey derinleşti.2022 
Yılında ülkemizde %102 olan gıda enflasyonu, dünyada düşüşünü sürdürü-
yor. 2023 Yılında gıda enflasyonu dünyada %11 oranında düştü. 2020 Yı-
lından beri ise Türkiye’de gıda fiyatları %450 oranında artarken, dünyada 
sadece %23 seviyelerinde kaldı.” Diyerek, zam tablosunu ortaya koydu.

Ne üretici ne de tüketici kaderine terk edilmemeli

Gıdada yaşanan sorunların temelinin, artan maliyetlere karşı üretici-
nin yeterli seviyede desteklenmeyip çözümün ithalatta aranması olduğunu 
vurgulayan Gündüzalp, “Yarın buğday aldığımız Ukrayna ve Rusya, hayvan 
getirdiğimiz Uruguay, Brezilya yada diğer ülkeler ithalatı durdurduğunda ne 
yapacağız? Cevabı belli! Daha pahalı ürün satın almak zorunda kalacağız, 
enflasyon daha da artacak, belki de gıdaya erişemeyeceğiz. Oysa yapma-
mız gereken tek iş üretimdir, özellikle gıdada ithalata gerek duymayaca-
ğımız bir üretim seviyesine ulaşmaktır. İthalata harcanan kaynakları, yerli 
üretime kanalize etmeliyiz. Ne Türk Tarımını ne de Türk Hayvancılığını ne de 
tüketiciyi kaderine terketmek sorunların çözümü olmayacağı gibi, iyileşmesi 
zor yaralara sebep olacaktır.” dedi.

Tüm zorluklara rağmen ümitliyiz

Yaşanan tüm zorluklara rağmen 2024 Yılından ümitli olduğunu ifade 
eden Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündü-
zalp, hükümetin tarımsal üretimin artması için bazı adımlar attığını, bunun 
da 2023’te üretim rakamlarının artışlar gösterdiğini belirtip, “Tarımsal üreti-
min düzene girmesi için hükümet çeşitli planlamalar yaptı. TÜİK Verilerinde 
2022’ye göre bu yıl yem bitkileri hariç tahıl ve bitkisel üretimde %10.3, sebze 
üretiminde %0.6, meyve, içecek ve baharat bitkilerinde %2.3 bir artış var. Bu 
rakamların 2024’te daha çok artmasını, ithalat-ihracat dengesini korumaya 
çalışan değil, net üretici net ihracatçı ülke konumuna ulaşmayı arzu ediyo-
ruz.Tarımsal üretimi artıracak çalışmaları önemsiyor, destekliyor ve başarı-
lı olması için üzerimize düşeni yapacağımızın bilinmesini istiyoruz.” deyip, 
enflasyonun, özellikle gıda enflasyonunun düşmesi için üretimden başka 
çarenin olmadığını ifade etti.
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Üretimin desteklenmesi
milli bir meseledir
Çiğ süt tavsiye fiyatının açıklanmamasına tepki gösteren BTB Başkanı Gündüzalp, “Üretimin desteklenmesi milli bir meseledir, ihmal edile-

mez. Çiğ süt fiyatının açıklanmasında ihmalkar davrananlar, bugün yerli üreticiyi sektörden koparmakta, yarın ise dünya üreticisine para 
kazandıracak ithalatın önünü açmaktadır.” dedi.
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Gıda Komitesi olarak bilinen Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İz-
leme ve Değerlendirme Komitesi’nin toplanarak, çiğ süt tavsiye fiyatını 
belirlemesini ve Ulusal Süt Konseyi aracılığıyla kamuoyuna açıklama-
sını, üreticilerle birlikte beklediklerini paylaşan Burdur Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, “Hesap gayet orta-
dadır. Üreticinin gider kalemleri belliyken, kullanılan yemlerin oranları 
ve fiyatları belliyken, gıda enflasyonu ve yaşam pahalılığı ortadayken 
Gıda Komitesi’nin üreticiye karşı ihmalkar davranması kabul edilemez. 
Durmadan artan maliyetlere karşı üreticiye karşı alınan sorumsuz ta-
vır, üretimin devamlılığına zarar vermektedir.” dedi.

Açıklanan süt fiyatlarının artan maliyetler karşısında her geçen 
gün eridiğini hatırlatan BTB Başkanı Gündüzalp, çiğ süt fiyatının bir 
sisteme sokulması gerektiğini vurguladı. Gündüzalp, “Mazot sürekli 
artıyor, yem fiyatları sürekli artıyor ama çiğ süt fiyatları, bir sonraki 
açıklamaya kadar sabit kalıyor. Üreticiyi ve üretimin devamlılığını sağ-
layacak yöntem net bir şekilde ortadadır. Dünyada çeşitli örnekleri ol-
duğu gibi, girdi maliyetlerinin güncel rakamları dikkate alınarak çiğ süt 
fiyatları da güncellenmelidir. Mazot, yem, elektrik, veteriner ilaçları ve 
diğer maliyetlere uygulanan zamlar, çiğ süt fiyatı gibi sabit kalacaksa 
o zaman üretici sorun yaşamaz.” sözleriyle, üreticinin içinde bulundu-
ğu kıskacı özetledi.

Ulusal Süt Konseyinin Ağustos 2023’te çiğ süt fiyatını 11.50 TL 
olarak açıklanmasına rağmen, piyasanın gerçeklerinden çok uzak kal-
dığını ve reel piyasada kısa süre sonra 12.50 TL’nin üzerine çıktığı-
nı belirten Başkan Gündüzalp, “Ulusal Süt Konseyinin, Ağustos ayın-
da açıkladığı rakamın piyasanın nasıl gerisinde kaldığını tüm sektör 
paydaşları görmüştür. Üretim maliyetleri göz önüne alındığında, para 
kazanamayan üretici, ineklerini kesime göndermek zorunda kalacak-
tır. Sektör bu tehlikeyi farkederek çiğ süt fiyatını Ulusal Süt Konseyini 
devre dışı bırakarak 12.50 TL’nin üzerine çıkarmıştır. Ulusal Süt Konse-
yi ise hala 11.50 TL fiyatı baz almaktadır.” dedi.

Beklenen fiyat artışının gerçekleşmemesi halinde hem ette hem 
sütte içinden çıkılmaz problemler yaşanacağını dile getiren BTB Baş-
kanı Ömer Faruk Gündüzalp, “Sütten para kazanamayan üretici anaç 
ineklerin kesime götürecek ve sorunlar büyüyerek artacak. Sonrasın-
da yerli üreticiye vermekten korkulan pay, ithalatla dünyanın farklı 
yerlerindeki çiftçilere aktarılacak. Sorunun bu şekilde yaşanmaması 
için acilen üreticiyi memnun edecek bir rakamla süt fiyatlarının açık-
lanması gerekmektedir. Üretimin devamlılığı ve üreticinin desteklen-
mesi milli bir görevdir.” deyip, milli üretimi ve istihdamı artırmak hedef 
olarak belirlenip, ithalata harcanacak paranın milli ekonomiye aktarıl-
ması gerektiğini vurguladı.
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Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner He-
kim Ömer Faruk Gündüzalp, küresel ısınmaya dikkat çektiği 
açıklamasında, Dünya Meteoroloji Örgütünün 2023 Yılına dair 

hazırladığı verileri ortaya koydu. Rapora göre 2023’ün “En sıcak yıl” 
olarak kayıtlara geçtiğinin, 2027’ye kadar ise sıcaklıkların artarak sü-
receği tahminlerin paylaşıldığının altını çizen Başkan Gündüzalp, “Tüm 
dünyanın iklim değişiklikleriyle mücadelede üzerine düşen görevleri, 
Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde sürdürmesi gerekiyor. Küresel 
ısınmaya karşı üretimden tüketime kadar tüm alanlarda karbon ayak 
izimizi azaltmalıyız. Bu kriz artarak sürecek olursa, gıda ve tarım sek-
törlerimizin olumsuz yönde süren gidişatı, daha kötü boyutlara evrile-
cektir. Yaşamın her alanında sürdürülebilirlik için, daha verimli ve daha 
yenilikçi dönüşümlere ihtiyacımız var.” dedi.

Küresel ısınmaya karşı
zamanla yarışıyoruz

2023’ün Dünya Meteoroloji Ör-
gütüne göre kayıt altına alınan 
“en sıcak yıl” olduğunu payla-
şan BTB Başkanı Gündüzalp, 
“Küresel ısınmaya karşı alacağı-
mız tedbirlerde zamanla yarışı-
yoruz. Sürdürülebilir bir yaşam 
için Avrupa Yeşil Mutabakatına 
uygun şekilde planlı, yenilikçi ve 
verimli dönüşümlere ihtiyacımız 
var.” dedi.
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Türkiye’de toplam sera gazı salınımının yalnızca %7’sinin tarım 
ve hayvancılık sektöründe olmasına rağmen, tedbirli olmak gerekti-
ğini vurgulayan Gündüzalp, alınacak önlemleri de paylaştığı açıkla-
masında, “Her yıl 26 Milyon ton meyve ve sebze, 2 Milyar adeti bulan 
ekmek israf edilmekte. Türkiye’deki evsel atıkların %50’si gıda ürün-
leri ve kişi başı yıllık gıda israfımız 90 kg ortalamasında. Ayrıca ülke-
mizde tatlı su kaynaklarının %70’i tarımda, %22’si enerji üretiminde, 
sadece %8’i içme suyu ve evlerde kullanılmakta. Hem üretim alanında 
hem tüketim alanında israfı engellememiz, küresel iklim krizine karşı 
alacağımız en önemli tedbir olacaktır.” sözleriyle, uyarılarını paylaştı. 

Bu kriz yaşamı tehlikeye sokuyor

Küresel iklim krizinin sıcak ve kurak havalarla birlikte, yağış den-
gesini de bozduğunu, büyük sellerin ve kontrolü zor olan yangınların 
meydana gelmeye başladığını hatırlatıp, bu durumun sağlık, gıda ve ta-
rım sektöründe büyük krizler yaratabileceğini vurgulayan BTB Başkanı 
Gündüzalp, “Dünya Meteoroloji Örgütüne göre 2023 Yılı kayda geçen 
en sıcak yıl ve bu gidişatın 2027’ye kadar artarak süreceği tahmin edili-
yor. Artan hava sıcaklıklarıyla birlikte, kuraklık, yağış dengesinde bozul-
malar, büyük seller, kasırgalar, kontrolü zor yangınlar meydana geliyor. 
Ne yazık ki iklim krizinin en direkt etkileri insan sağlığına, biyoçeşitliliğe, 
tarıma, hayvancılığa yöneliktir. Üretimden tüketime kadar yaşamın her 
alanında sürdürülebilirlik için alınacak önlemler devletlerin değil top-
lumların asli görevi haline gelmelidir. Tarımdan sanayiye, tarlalardan 
çiftliklere, atölyelere, okullara, kurumlara kadar yeşil, sürdürülebilir, gü-
venli bir dönüşüme ihtiyacımız vardır.” dedi.

Üretimde karbonsuzlaşmaya ihtiyacımız var

Tüm üretim sektörlerinde karbonsuzlaşmaya yönelik adımların 
atılması gerektiğini, bunun içinde sanayide fabrikaların, tarımda ko-
operatiflerin ve diğer kurum ve kuruluşların, yeşil dönüşüm projele-
rine kaynak ayırmasının önemli bir sorumluluk olduğunu vurgulayan 
Gündüzalp, “Ülkemizin de imzacılarından olduğu Paris İklim Anlaş-
masıyla yürürlüğe giren Avrupa Yeşil Mutabakatı Uluslararası Eylem 
Planına göre tarladan sofraya karbon ayak izimizi azaltacak projele-
re ihtiyacımız var. Türkiye’nin de içinde yer aldığı Avrupa Ülkeleriyle 
beraber, 2050’ye kadar sera gazı emisyonlarının sıfırlanması ve eko-
nomik büyümenin doğal kaynak kullanımına bağlılığının sona ermesi 
hedefine ulaşmamız gerekiyor. Bunun için tarımsal üretimde mev-
cut yerel ekosistem temelli uygulamaları yaygınlaştırmalı, tarımsal 
ürünlerin çeşitliliğini artırmalı, tarım alanlarında kullanılan gübre ve 
ilaç miktarlarını azaltmalı, ekili arazilerde sürdürülebilir arazi yöneti-
mi uygulamalarını artırmalı, kimyasal mücadeleye alternatif yöntem-
leri araştırmalı, akılcı antibiyotik kullanımı ve antimikrobiyal direnç 
konusunda farklındalığı artırmalı, biyolojik ve biyoteknik mücadele 
yöntemlerinin kullanımını yaygınlaştırmalı, organik ve iyi tarım uygu-
lamalarını ön plana çıkarmalı, tarımda yenilenebilir enerji kullanmalı, 

tarımsal üretimde atık ve artık yönetiminin geliştirilmesini sağlamalı, 
tarımsal atık ve artıkların enerji üretimi açısından değerlendirilmesini 
sağlamalıyız.” dedi.

Tarım ve hayvancılıkta sera gazını emisyonunu azaltmalıyız

Türkiye’de toplam sera gazı üretiminin yalnızca %7’sinin tarım ve 
hayvancılık faaliyetlerinden kaynaklı olmasına rağmen, sektörün sorum-
luluk alarak üzerine düşen tüm görevleri yerine getirmesi gerektiğini ifa-
de eden Başkan Gündüzalp, “Hayvancılıkta sera gazı emisyonunu azalt-
mak için hayvan yem verimliliğini artıran, metan emisyonlarını azaltan 
beslenme stratejileri geliştirmemiz, metan emisyonunu azaltacak gene-
tik çalışmalar ve ıslah programları yapmamız, gübreleri optimize ede-
rek azot eksik salınımızı azaltmayı denemeliyiz. Ayrıca orman koruma, 
ağaçlandırma ve sürdürülebilir mera yönetimi, karbon depolama kapa-
sitemizi artırabilir. Bu tür projeleri, kooperatiflerimiz, tarım sanayi tesis-
lerimiz, özel çiftliklerimiz ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitemizle birlikte 
yapacağımız çalışmalarla geliştirmeliyiz.” diyerek, hayvancılıkta alınma-
sı gereken önlemleri paylaştı. Tarımda sera gazı emisyonunu azaltmak 
için yapılması gerekenleri de sıralayan Gündüzalp, “Tarımda ise özellikle 
gübreleme ve sulama yöntemleri sera gazı emisyonunu artıran faktörler. 
Azotlu gübrelerin kullanımı, hayvan gübreleri, tarımsal sulama yöntem-
leri, su fakiri bölgelerde çok su isteyen tarım ürünlerinin tercih edilmesi 
karbon ayak izimizi ve su ayak izimizi artıran başlıca yöntemler. Bunları 
en alt seviyeye indirecek önlemleri gübre yönetimi, doğru sulama, or-
ganik tarım, su yönetimi, ürün çeşitliliğini belirleme gibi projelerle sağ-
layabiliriz. Özellikle Burdur gibi büyükbaş hayvancılığın çok olmasına 
rağmen su kaynaklarında sorun yaşayan bölgelerde, az su isteyen yem 
bitkilerine yönelmek artık bir zorunluluk haline gelmiştir.” dedi.

Tatlı suyun %92’si üretimde kullanılıyor

Türkiye’de gıdanın yani yaşamın tehlikeye girmemesi için su 
tüketimini azaltmamız gerektiğini belirtip, tatlı su kaynaklarının 
%70’inin tarımda kullanıldığının altını çizen Gündüzalp, “Ülkemizde 
ne yazık ki tatlı suyun yıllık ortalama %70’i tarımsal sulamada, %22’si 
enerjide kullanılıyor. %8’lik bir kısmı ise içme suyu olarak ve evlere 
veriliyor. Türkiye eskiden su zengini bir ülkeydi ama bugün su fakiri 
ülkeler arasında yer alıyor. Bu yüzden suyumuzu tasarruflu kullan-
mak zorundayız. Yüzeysel sulamada su kaybımız %60’ları bulurken, 
damlama sulamada %20’lere ulaşıyor. Tarımsal üretimde yeni metod-
lara, az su tüketen yem bitkilerine, sulamada daha tasarruflu pro-
jelere ihtiyacımız var. Diğer yandan ülkemizde meyve ve sebzelerin 
%53’ü israf ediliyor ve yıllık gıda israfımız 26 milyon ton’u buluyor. 
Her yıl 2 Milyar’ı bulan ekmek israf ediliyor, bu da yaklaşık 420 Bin 
Ton buğdaya tekabül ediyor. Yani yaklaşık 800-850 Bin Dönüm ara-
ziden aldığımız buğday emeğiyle birlikte çöpe gidiyor. Su ve tarımsal 
kaynaklarımızı ne kadar iyi korursak, çocuklarımızı da o kadar sağlıklı 
geleceğe taşırız.” diyerek, tasarrufun önemine vurgu yaptı.
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Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk 
Gündüzalp, açıklanan TÜİK rakamlarına ilişkin yaptığı de-
ğerlendirmede, “Türkiye İstatistik Kurumu(TÜİK) tarafın-

dan 2024’ün ilk Tüketici Fiyat Endeksi(TÜFE), aylık bazda %6,7, 

yıllık ise %64,86 olarak açıklandı. Diğer tarafdan geçtiğimiz hafta 

yine TÜİK, 2023’ün 11 aylık dönemine ait Tarımsal Girdi Fiyat En-

deksi(Tarım-GFE) oranını %38,82 olarak açıkladı. Son bir yılda 

gıda fiyatları ise dünyada %10,4 düşerken, Türkiye’de %69,6 arttı. 

Rakamlar hem üreticinin hem tüketicinin 2023’te artan maliyetler 

karşısında zorlandığı bir yılı geride bıraktığımızı göstermektedir. 

Veriler, enflasyonu düşürmenin para politikalarıyla değil, üretim 

politikalarıyla mümkün olacağı ortaya koymaktadır.” dedi.

Enflasyonla mücadele
üretim politikasıyla mümkün!

TÜİK tarafından açıklanan 2023 Yılı Enflasyonun rakamlarını değerlendiren BTB Başkanı 
Gündüzalp, “2023 yılında gıda fiyatları dünyada %10,4 düşerken, Türkiye’de %69,6 arttı. Enf-
lasyonu düşürmek para politikalarıyla değil, üretim politikalarıyla mümkün olacaktır. ” dedi.
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Siyasi, askeri ve ekonomik krizlerle boğuşan bazı ülkelerin enf-
lasyon oranlarını hatırlatan Gündüzalp, “2022’den bu yana savaşta 
olan Rusya’nın enflasyon oranı %7,4, Ukrayna’nın %5,1, 20 yıldır si-
yasi ve askeri krizlerle yönetilen Afganistan’ın %1, yıllardır ekonomik 
krizlerle boğuşan Yunanistan’ın %3,5, Filistin’e yönelik katliam poli-
tikası izleyen İsrail’in %3 enflasyon oranı varken, ne siyasi ne askeri 
istikrarsızlık altında olan ülkemizde enflasyon göstergeleri 2020’de 
%14,97 iken 2021’de %48,69, 2022’de %57,68, 2023’te ise %64,86 ola-
rak açıklanıyor. Bu tablonun ortaya çıkmasındaki tek sebep üretim-
den kaçmaktır.” diyerek, tepkisini paylaştı. Gündüzalp açıklamasında, 
TÜİK’e göre son bir yılda sakatat fiyatlarının %165, Kuzu Etinin %129, 
Dana Etinin ise %109 arttığını da paylaşıp, kırmızı ette ithalat politi-
kasının çözüm olmadığının bir kez daha altını çizdi. 

 
Tarımsal girdiler arttı, üretim yapmak zorlaştı

Türkiye’de üreticinin üretimden uzaklaştığı, tüketicinin ise ürün-
lere ulaşmakta zorlandığı ekonomik bir tablo olduğunu söyleyen 
Gündüzalp, “Artan maliyetler her geçen gün toplumun üzerinde bir 
yük olarak kendini göstermektedir. 2023 yılının son aylarında gözle 
görülen bir düşüş olsa da tarım ve hayvancılık sektörü artan mali-
yetler karşısında zorlanmaktadır. Sektörde, veteriner harcamalarının 
%144, malzemelerin %76, makine bakım masraflarının %66, tohumun 
%44, enerji ve yağ giderlerinin %38 arttığı bir tabloda görülmektedir. 
Tüketici için baktığımızda ise, gıda enflasyonu yine genel enflasyonu 
geçerek %69,71 olarak karşımıza gelmektedir. 2020 Yılından bu yana 
dünyada gıda enflasyonu %20 bandında iken Türkiye’de ne yazık ki 
%450’lere ulaştı. Son bir yılda ise dünyada gıda fiyatlarında %10,4 
oranında düşüş görülürken, Türkiye’de TÜİK’in açıkladığı rakamlara 
göre %69,6 oranında arttı.” sözleriyle, TÜİK verilerini ortaya koydu.

Öz kaynak ve üretim enflasyonu düşürür

Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner He-
kim Ömer Faruk Gündüzalp, 2023 Yılında %64,86 olan enflasyonun, 
2020’de %14,97 iken 2021’de %48,69, 2022’de ise %57,68 olduğunu 
hatırlatıp, hem üreticinin hem tüketicinin 3 yıldır maliyet hesabı yap-

maktan üretmeye ve yaşamaya vakit bulamadığını belirtiği açıklama-
sında, üretime vurgu yaptı. Savaşta olan Rusya ve Ukrayna başta ol-
mak üzere çeşitli siyasi ve askeri krizlerin içerisinde olan ülkelerin, öz 
kaynak varlığı ve üretimdeki sürdürülebilir politikaları sayesinde enf-
lasyon problemi yaşamadıklarını ifade eden Gündüzalp, Türkiye’nin 
bu konuda kırılgan bir politika içerisinde olduğunu ve en küçük bir 
küresel dalgalanmadan etkilenir hale geldiğini söyledi. 

Afganistan’da enflasyon %1, Rusya’da 7,4

Açıklamasında bazı ülkelerin enflasyon oranını da paylaşan 
Gündüzalp, “2022’den bu yana savaşta olan Rusya’nın enflasyon ora-
nı %7,4, Ukrayna’nın %5,1, 20 yıldır siyasi ve askeri krizlerle yönetilen 
Afganistan’ın %1, ekonomik krizlerle boğuşan Yunanistan’ın %3,5, Fi-
listin’e yönelik katliam politikası izleyen İsrail’in %3 enflasyon oranı 
var. Suriye’nin enflasyon oranı %80’lerde. Bugün en yüksek enflasyon 
oranına sahip ülkeler ortalama %200 ile Arjantin birinci sırada yer 
alırken, ortalama %190 oranında Lübnan, %189 oranında Venezuella 
onu takip ediyor. Türkiye ise enflasyon oranı en yüksek 10 ülke arasın-
da yer alıyor. G20 ülkeleri arasında ise en yüksek 2. Enflasyona sahip 
ülke yine Türkiye.“ dedi.

Enflasyonun tek sebebi üretimden kaçmak

Daha önce ki açıklamalarında da yer verdiği “aç kalmamak için 
tek çaremiz üretim” sözüne vurgu yapan Başkan Gündüzalp, enflas-
yonun düşmesi için de tarımsal üretimden sanayiye kadar her alanda 
Türkiye’nin tüketici ülke konumundan çıkıp üretimini güçlendirmesi 
gerektiğini aktardı. Enflasyonu düşürmenin para politikalarıyla de-
ğil, üretim politikalarıyla mümkün olacağını da belirten Gündüzalp, 
“Tarımdan tekstile, gıdadan teknolojiye, inşaata kadar her alanda 
üretmemiz, gelişmemiz ve ekonomimizi güçlendirmemiz gerekiyor. 
Parayı yönetmek için önce üreterek kasamızı doldurmalıyız. Olmayan 
parayı yönetemez, ekonomimizi düzeltemeyiz. Bugün ortaya çıkan 
enflasyonun tek sebebi üretimden kaçmaktır. Günü birlik politikalarla 
ne ekonomimiz düzelir ne de enflasyon düşer. Kalıcı ve akılcı model-
lere ihtiyacımız var.” dedi.



14www.burdurtb.org.tr

Burdur Ticaret Borsası Ocak - Mart 2024 E-Bülten

Burdur Hayvancılığı
kan kaybediyor
Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner He-

kim Ömer Faruk Gündüzalp, Burdur’un hayvan varlığı veri-
lerini ortaya koyarak değerlendirmelerini paylaştığı açıkla-

masında, 40 yıllık hayvancılık rakamlarını masa yatırdı. Özellikle 
kriz dönemlerinde, Burdur’da büyükbaş hayvancılığın büyük ya-
ralar aldığını belirten Gündüzalp, 1980, 1994 ve 2001’in ardından, 
2018’de başlayan krizlerde hayvan varlıklarının ne oranda düştü-

ğünü aktardı. Burdur’da şu an büyükbaş hayvan varlığının TÜİK 

verilerine göre 191 Bin 640 olduğunu belirten Gündüzalp, “Mevcut 

rakamın, 2012 yılındaki 195 Bin 315 olan varlığın da altına düşe-

rek, son 12 yılın en düşük seviyesine indiği görülmektedir. Özellikle 

2018’den bu yana Burdur’da büyükbaş hayvan varlığı en az 16 Bin’i 

süt sığırı olmak üzere 30 bin azaldı.” dedi.
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Açıklamasında, Burdur’un küçükbaş hayvan verilerini de payla-
şan Gündüzalp, 1983’te 626 Bin olan koyun-keçi varlığının, 2009’da 
%403’lük bir oranla 155 Bin’e düştüğünü, şu an ise 355 Bin’de olduğu-
nu belirtip, “Özellikle keçi varlığında bu veriler Teke Yöresinin Başkenti 
olan Burdur’a yakışmıyor. 1983’te 330 Bin olan keçi varlığımız, 2008’e 
kadar %600 oranla ortalama 53 Bin’e düşüyor. Bugün ise 147 Bin or-
talamasında. Burdur’un keçileri kaçırdığı, verilerle ortadadır.” diyerek, 
tepkisini paylaştı. Gündüzalp, Küçükbaş hayvancılıktaki başlıca sorun-
ların ise mera alanlarının azalması, keçilerin ormanlara girmesinin en-
gellenmesi, çoban bulunamaması ve artan yem maliyetleri olduğunu 
da ifade etti.

Burdur’da büyükbaş hayvan varlığı %13,4 düştü
Hayvancılıkta artan maliyetler, yemde dışa bağımlılık, enflasyon 

ve ithalat politikalarının sektörün derinleşen yarası olmaya devam et-
tiğini belirten Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Vete-
riner Hekim Ömer Faruk Gündüzalp, Türkiye Genelinde olduğu gibi 
Burdur’da da hayvan varlığının büyük oranda düşürdüğünü paylaştı. 
Burdur’da büyükbaş hayvan varlığının 2012’de 195 Bin 315 olduğu-
nu ve 2018’e kadar yükselişin sürerek 221 Bin 365’e ulaştığını aktaran 
Gündüzalp, geçen 6 yıllık sürede büyükbaş hayvan varlığının %13,4 
azalarak 2012 Yılı rakamlarının da gerisinde 191 Bin 640’e düştüğünü 
belirtti. Gündüzalp, 2018’den bu yana Burdur’da azalan 30 Bin baş 
hayvanın, ortalama 16 Bin’inin ise süt sığırı olduğu gerçeğini de TÜİK 
verileriyle ortaya koydu. Türkiye Genelinde ise büyükbaş hayvan var-
lığının TÜİK rakamlarına göre 2018’de 17 Milyon 220 Bin, 2019’da 17 
Milyon 872 Bin, 2020’de ise 18 Milyon 157 Bin’e yükselerek zirveye 
ulaştığını, bugün ise 16 Milyon 851 Bin’e gerileyerek, son 6 yılın en dü-
şük seviyesinde olduğunu ifade eden Gündüzalp, 3 yılda yaklaşık 1.3 
Milyon büyükbaş hayvan azaldığını vurguladı.

Küçükbaş varlığımız büyük oranda düştü
Açıklamasında küçükbaş hayvan varlığıyla ilgili verileri de kamu-

oyuna aktaran BTB Başkanı Gündüzalp, 1983’te Burdur’da 626 Bin’i 
bulan koyun-keçi varlığının geçen 40 yıllık süre içerisinde 355 Bin’e 
gerilediğini verilerle kamuoyuna iletip, “1983’ten 2009’a gelen süreye 
kadar Burdur’da küçükbaş hayvan varlığımız %403’lük oranla 155 Bin’e 
düştü. 2009’dan sonra hızlı bir artış yaşanarak 2017’de 400 Bin’i bu-
lan küçükbaş hayvan varlığımız, 2018’de 390 Bin’e, 2019’da 374 Bin’e, 
2020’de 359 Bin’e, 2021’de 350 Bin’e düştü. 2022’de 357 Bin’e çıkmış 
olsa da 2023’ün sonuna gelindiğinde bu rakam yeniden gerileyerek 
355 Bin oldu. Türkiye Geneli’nde de benzer bir tablo var, 2021’de 57 
Milyon 519 bin, 2022’de ise 56 Milyon 265 Bin olan koyun-keçi varlığı 
2023 Yılı sonuna gelindiğinde %6,9 düşüşle 52 Milyon 363 Bin oldu.” 
dedi.

“Teke Yöresinin Kültür Başkenti” olarak adlandırılan Burdur’un 
keçi verisini de ayrıca açıklayan Gündüzalp, “1983’te, yani 40 yıl önce 
330 Bin olan keçi varlığımız, 1987’de 267 Bin’e, 2007-2008 yıllarında 
ortalama 53 Bin’e düştü. 2017’de 193 Bin seviyesine çıkarken, 2024’e 
gelindiğinde bu rakam ne yazık ki 147 Bin 134 olarak belirlendi. Özel-
likle küçükbaşta bu veriler Teke Yöresinin Başkenti olan Burdur’a ya-
kışmıyor. Burdur’un keçileri kaçırdığı, verilerle ortadadır.” dedi.

Krizleri hayvancılık verileri ortaya koyuyor
Başkan Gündüzalp, açıklamasında Burdur’un 40 yıllık hayvan 

varlığı üzerinden yaptığı değerlendirmesinde, “Şehrimizde hayvancılı-
ğa dair 40 yıllı aşkın süredir tutulan verileri önümüze koyduğumuzda, 
kriz dönemlerinde hayvancılığımızın nasıl hasar gördüğünü de izleye-
biliyoruz. 1983’te 119 Bin büyükbaş, 626 Bin küçükbaş hayvan varlığı-
mız varken, 1980 darbesinin etkileri, artan liberal ekonomik politika-
lar ve şehirlere başlayan hızlı göç dalgasıyla 1991 yılına gelene kadar 
büyük düşüşler yaşıyor. 1991’de büyükbaş hayvan varlığımız 94 Bin’e, 
küçükbaş hayvan varlığımız ise 446 Bin’e geriledi. 1994’e kadar bü-
yükbaş hayvan varlığımız kısa süreli bir artış yaşayarak 107 Bin’i geçse 
de aynı yıl yaşanan ekonomik krizle yeniden azalarak 104 Bin’e kadar 
düştü. 2001 Krizine kadar Burdur’da toparlanamayan büyükbaş hay-
vancılığı, 2004’ten sonra büyük bir ivme yakalayarak 2018’e kadar sis-
temli bir şekilde 221 Bin’e yükseldi. Fakat yeniden başlayan ekonomik 
krizle birlikte 2019’da 216 Bin’e, 2020’de 213 Bin’e, 2021’de 202 Bin’e, 
2022’de ise 191 Bin 718’e geriledi. 2023’ün sonuna gelindiğinde ise ra-
kam TÜİK tarafından 191 Bin 640 olarak açıklandı.” Sözleriyle verileri 
paylaştı.

İthalat hayvancılığın çözümü değil
Hayvan varlıklarındaki azalmaları, “Hayvancılıktaki ithalat politi-

kaları, üreticimizi sektörün dışına itiyor” diyerek değerlendiren Başkan 
Gündüzalp, “Hem üreticinin hem tüketicinin mutsuz olduğu bir döne-
mi yaşıyoruz. Üretim maliyetleri de tüketim maliyetleri de kontrolsüz-
ce artmaya devam ediyor. Hep söylediğimiz gibi başta yemde dışa 
bağımlılık ortadan kaldırılmalı, küçükbaş hayvancılığa acilen can suyu 
verilmeli ve özellikle çoban sıkıntısını ortadan kaldıracak adımlar atıl-
malıdır. Artan maliyetlere karşı çiğ süt fiyatının düşük olması hayvanları 
kesime götürmeye devam edecektir, çiğ süt fiyatının belirlenmesinde 
daha titiz ve üreticiye güven verecek yaklaşımlar izlenmelidir. Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın geçtiğimiz haftalarda açıkladığı 
hayvancılıkta izlenecek 5 yıllık yol haritası, ciddi bir disiplinle ve devlet 
politikası olarak uygulanmalıdır. Ne yazık ki ülkemizde özellikle tarım 
ve hayvancılık alanındaki politikalar bakan politikası oluyor ve bakan 
gidince projeler sümen altı ediliyor.” deyip, üreticiye güven ve destek-
leme verilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Kesimlere rağmen et fiyatları düşmüyor
Hayvan varlığının azalmasına, hayvanların kesime gitmesine ve 

yeni ithal hayvan getirilmesine rağmen et fiyatlarının düşmemesiyle 
ilgili de değerlendirmelerde bulunan BTB Başkanı Gündüzalp, “Orta-
lama 6 yıldır tamamen kontrol dışına çıkan yem fiyatlarıyla birlikte, 
artan maliyetler ve çiğ sütten beklediği kazanca ulaşamayan üretici, 
anaç ineklerini kesime götürdü. Örneğin TÜİK Verilerine göre 2018’de 
Burdur’da süt sığırı varlığı 144 Bin’e ulaşmışken bugün rakam 130 
Bin’in altında. Azalan dişi hayvan sayısıyla birlikte, doğan yeni hayvan 
sayısı da azalıyor. Kesime giden hayvanın yerine maliyet problemi ne-
deniyle yeni hayvan da konulamayınca hayvan varlığı azalıyor. İthalat 
ise artan dolar kuruyla birlikte fiyatları baskılamaya yetmiyor, sadece 
piyasada et varlığını korumaya yetiyor.” dedi.
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Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk 
Gündüzalp’in 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü yayınladı-
ğı mesajla kutladı. Gündüzalp açıklamasında, “Türk Basınının, 

sosyal ve ekonomik haklarının yasal güvence altına alındığı 212 Sayılı 
yasanın çıktığı 10 Ocak 1961’den bu yana kutlanan Çalışan Gazeteciler 
Günü, tarafsız ve ilkeli habercilik yapmak için var gücüyle çalışan basın 
emekçileri adına, mesleğin var olma mücadelesinin önemli bir dönüm 
noktasıdır.
Her ne kadar çeşitli ihlallere ve artan problemlere maruz kalsalar, 
mesleki ve toplumsal sorunlarla baş etmeye çalışsalar da, gazetecili-
ğin ilkelerine her zamankinden daha bağlı kalarak görevlerini yapan, 

kamuoyunun doğru ve adil bir şekilde bilgilenmesini sağlayan basın 
emekçilerinin, mesleklerini aşkla yaptıkları ortadadır.
Gücünü halktan alarak, halka objektif, ilkeli ve hepsinden öte bağım-
sız bir şekilde haber sağlayan, yeri geldiğinde ilimizin, ülkemizin ve 
sektörlerimizin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlamak 
için görev üstlenen basın emekçileri, toplumumuzun gözü, kulağı ve 
sesi olmaktadır.
Yalnızca emekleriyle değil, gönülleriyle de görev yapan, tarafsız ve il-
keli habercilik anlayışıyla toplumu aydınlatan fedakar basın emekçile-
rinin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutluyor, her birine ayrı ayrı 
saygılarımı iletiyorum.” sözlerine yer verdi.

Gündüzalp’ten 10 Ocak
Gazeteciler Günü Kutlaması
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektö-
rü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Ömer Faruk Gündüzalp’i makamında ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Adnan Yanıkara, Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz Cengiz Gürcan ve Niyazi Boz’unda eş-

lik ettiği ziyarette, Üniversitemiz ile ortak yürüttüğümüz ve 
yürütülecek olan hayvancılık projeleri üzerine görüş alışveri-
şinde bulunuldu. Rektör Dalgar, ayrıca Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Gündüzalp’e, mermer üzerine işlenmiş Mehmet Akif 
Ersoy silüetini hediye etti.

MAKÜ Rektörü
Dalgar’dan BTB’ye ziyaret
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Meclis Başkanımız Hikmet Çangır, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gün-
düzalp, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Adnan Yanıkara, Sayman Üyemiz 
Cengiz Gürcan, Meclis Başkan Yardımcımız Hasan Hüseyin İnç, Meclis Üyeleri-

miz Süleyman Candan ve Suat Atalay, 13-14 Ocak 2024 Tarihinde TOBB İkiz Kuleler’de 
düzenlenen eğitim seminerine katıldılar. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’yla da bir 
araya gelen heyetimiz, sektörel sorunlar ve çözüm önerilerine dair görüş alışverişinde 
bulundular.

BTB Meclisi
TOBB Eğitiminde
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Lösemili Çocuklar Vakfı(LÖSEV) Antalya Ofisi Kurumsal İletişim 
Müdürü Nurgül Çelik, Proje Sorumlusu Fatma Köker, Burdur LÖ-
SEV Gönüllüleri Şerafettin Acar ve Zümre Günerhan’dan oluşan 

heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i makamın-
da ziyaret ettiler. LÖSEV’in mücadelesine ortak olmaktan duyduğu 

memnuniyeti paylaşan Başkan Gündüzalp, “Toplum yararına çalışan 
kurumlarımıza destek olmak, hepimizin ortak görevidir. LÖSEV 25 Yıl-
dır varlığıyla, çalışmalarıyla, gösterdiği azim ve mücadeleyle sayısız ev-
ladımızı iyileştirdi. Bize düşen ise LÖSEV’i bağışlarla, LSV Dükkan’dan 
yapacağımız alışverişlerle ve işbirlikleriyle güçlendirmek.” dedi.

Başkan Gündüzalp’ten
LÖSEV’te tam destek
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, 2-5 
Mayıs 2024 tarihleri arasında 9’uncusu düzenlenecek 
Burdur Teke Yöresi Uluslararası Tarım, Hayvancılık, Ta-

rım Teknolojileri ve Yem Fuarı’nın İstişare ve Düzenleme Ku-
rulu toplantısına katıldı. Toplantıda, fuarın Burdur’a olan katkı-
sına değinip, görüş ve önerilerini paylaşan Gündüzalp, büyük 
organizasyonların yapılabileceği Fuar Merkezi’ne ihtiyaç oldu-
ğunu bir kez daha hatırlattı.

Teke Yöresi Tarım Fuarı
hazırlıkları başladı



21www.burdurtb.org.tr

Burdur Ticaret Borsası Ocak - Mart 2024 E-Bülten

Büyük Birlik Partisi Burdur Belediye Başkan Adayı Mustafa 
Taşkın, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündü-
zalp’i makamında ziyaret etti.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i 
makamında ziyaret etti. Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Cengiz Gürcan’ında bulunduğu ziyarette, Burdur 
ekonomisi üzerine görüş alışverişi yapıldı.

DEVA Partisi İl Başkanı Hasan Uçar ve Burdur Belediye Baş-
kan Adayı Recep Oğuz, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 
Faruk Gündüzalp’i makamında ziyaret etti. Ziyarette Mec-

lis Başkan Yardımcımız Hasan Hüseyin İnç’te yer aldı.

BBP Adayından
BTB’ye ziyaret

DEVA Partisi’nden
Gündüzalp’e
ziyaret

Başkan
Ercengiz’den
ziyaret
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Sandıklı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanıyken göre-
vinden ayrılarak İYİ Parti Sandıklı Belediye Başkan Adayı 
olan Hidayet Şahin, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Fa-

ruk Gündüzalp’i makamında ziyaret etti. Ziyarette, Meclis Üyemiz 
Sayın Özdemir’de yer aldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Genel 
Sekreterimiz Naile Küçükkepeci Ergün ile birlikte Burdur 
Radyosunu ziyaret edip, kuruluşunun 32. yıl dönümünü 

kutladı. Gündüzalp, ziyarette radyo sahibi Serkan Şimşek ile şeh-
rin gündemine dair görüş alışverişinde bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Genel 
Sekreterimiz Naile Küçükkepeci Ergün ile birlikte, geçti-
ğimiz günlerde 20. Kuruluş Yılını kutlayan Çağdaş Burdur 

Gazetesi’ni ziyaret etti. Ziyarette, gazetenin İmtiyaz Sahibi Hasan 
Ali Daldal ile bir araya gelen Gündüzalp, çalışanlarla da hatıra fo-
toğrafı çekildi.

Sandıklı
İYİ Parti adayı

Şahin’den
BTB’ye ziyaret

Gündüzalp’ten
Çağdaş Burdur’a
kutlama ziyareti

Gündüzalp’ten
Burdur FM’e ziyaret
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, MAKÜ La-
vanta Tepesi Otel’de gerçekleşen “Welfaruminant-Büyükbaş ve 
Küçükbaş Çiftliklerinde Hayvan Refahı Uygulamalarının Yangın-

laştırılması” Seminerine katıldı. Başkan Gündüzalp, seminer programı-
nın Burdur ve Türkiye Hayvancılığının gelişmesinde önemli bir buluşma 
olduğunu paylaşıp, çalışmalarda emeği geçen akademisyenlere ve uy-
gulayıcı çiftçilere başarılar diledi.

MAKÜ’de hayvan refahı
semineri
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Burdur Serbest Muhasebeciler ve 
Mali Müşavirler Odası Başkanı 
Gürhan Özveren ve Yönetim Ku-

rulu Üyeleri, 1 Mart Muhasebeciler Günü 
programı kapsamında, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i zi-
yaret ettiler. 1 Mart Muhasebeciler Gü-
nü’nü kutlayan Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Gündüzalp, “Muhasebecilik, devlet 
ve ticaret arasında önemli bir köprü 
olan, sorumluluğu çok yüksek bir mes-
lektir. Borsa olarak da en çok ilişkide 
olduğumuz meslek grubu olan muha-
sebecileri, çalışma arkadaşlarımız ola-
rak görüyoruz.” sözleriyle düşüncelerini 
paylaşıp, ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi.

M ”Geleceğimiz vergilerimizle güvende” sloga-
nıyla kutlanan 35’inci Vergi Haftası etkinlikle-
ri kapsamında İl Defterdarı Naci Günaydın ve 

Vergi Dairesi İl Müdürü Durmuş İnce, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i makamında ziya-
ret ettiler. Başkanımız Gündüzalp, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdiği konuşmasında, vergi bilinci-
nin toplumun tüm kesimlerince benimsenmesi gerek-
tiğini, mükelleflerin vergiye gönüllü uyumunun sağlan-
ması ve kayıt dışılığın ortadan kalkması için sorumlu bir 
anlayışa ihtiyaç olduğunu vurguladı. Ziyarette Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Çakır’da yer aldı.

Muhasebeciler ve
Mali Müşavirler’den ziyaret

Defterdar’dan Gündüzalp’e
Vergi Haftası ziyareti
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Ak Parti Burdur Belediye Başkan Adayı Mehmet Şimşek, be-
raberindeki Milletvekilleri Prof. Dr. Adem Korkmaz, Musta-
fa Oğuz, İl Başkanı Mustafa Özboyacı, Kadın Kolları Baş-

kanı Cennet Özalp Tanrıöver, Gençlik Kolları Başkanı Yunus Erkan, 
Merkez İlçe Başkanı Hüseyin Okan ve partilileriyle, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i makamında ziyaret etti.

Burdur Belediye Başkanı ve CHP Burdur Belediye Baş-
kan Adayı Ali Orkun Ercengiz, beraberindeki Milletvekili 
İzzet Akbulut ve partilileriyle, Yönetim Kurulu Başkanı-

mız Ömer Faruk Gündüzalp’i makamında ziyaret etti. Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Arif Çakır, Cengiz Gürcan ve Niyazi Boz ile 
Meclis Üyelerimiz Ali Atay ve Süleyman Candan’ın da yer aldığı 
ziyarette yerel gündeme dair görüş alışverişinde bulunuldu.

Ak Parti
Heyeti’nden

BTB’ye ziyaret

CHP Heyeti
BTB’yi
ziyaret etti

İYİ Parti Burdur İl Başkanı Yusuf Altındal, Merkez İlçe Başkanı Adnan 
Gün, İYİ Parti Burdur Belediye Başkanı adayı Namık Kemal Özkan 
ve parti üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündü-

zalp’i makamında ziyaret etti.

İYİ Parti Adayı
BTB’yi ziyaret etti
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, TOBB ev sa-
hipliğinde, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Bakan Yar-
dımcıları ve Bakanlık bürokratlarının katılımıyla gerçekleşen “Oda/

Borsa Başkanları İstişare Toplantısı”na  katıldı. Toplantıda, BUTSO Başka-
nı Yusuf Keyik ve Bucak TSO Başkanı Hasan Yalçın Mecikoğlu’da yer aldı.

Başkanımız Gündüzalp toplantıda dair değerlendirmesini, “Sektör-
lerin ve şehirlerin sesinin duyulması için çabalayan TOBB Başkanımız Ri-
fat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ederiz.” sözleriyle dile getirdi.

Başkan Gündüzalp
TOBB İstişare Toplantısı’nda
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Bucak Ziraat Odası Başkanı Bilal Özel, Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’i maka-
mında ziyaret etti. Tarım ve hayvancılık sektörünün 

güncel sorunlarının konuşulduğu ziyarette, çözüm öneri-
leri de tartışıldı. 

Başkanımız Gündüzalp, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti paylaşıp, Burdur’da tarım ve hayvancılığın hak 
ettiği değere ulaşabilmesi için sektörün tüm paydaşlarıy-
la birlikte olacaklarını iletti. Görüşmede, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Niyazi Boz’da yer aldı.

Bucak ZO Başkanı Özel’den
Gündüzalp’e ziyaret
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